PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Recursos Humanos

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 - Ramais 210 e 368 | E-mail: pmsgpdrh@gmail.com

DECRETO Nº 4.514/2024
NOMEAR NO CARGO COMISSIONADO
DE DIRETOR DO DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO, O SENHOR
ROBSON ADRIEL GOMES DA SILVA

TIAGO ROCHA, PREFEITO MUNICIPAL
DE SÃO GABRIEL DA PALHA-ES, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

 Considerando o Memorando Interno nº 196 de 16 de Outubro de 2024, do Gabinete do
Prefeito Municipal.

D E C R E T A:

Art. 1º – Nomear o Senhor ROBSON ADRIEL GOMES DA SILVA, no Cargo
Comissionado de Diretor do Departamento Administrativo, da Secretaria Municipal de Saúde,
a partir de 17 de Outubro de 2024.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 3º- Este Decreto entra em vigor na data de Sua publicação no Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Espírito Santo.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha-ES, 17 de outubro de 2024.

TIAGO ROCHA
PREFEITO MUNICIPAL